Saepudin. Kitab ‘Imrithi merupakan nadhom dari pengembangan kitab Jurumiyah. Pengarang

kitab ini adalah Syaikh Syarifuddin Yahya Al ‘Imrithi, wafat tahun 890 Hijriyah atau 1485

Masehi. Kitab ini menjadi sorogan favorit dan ilmu alat Bahasa arab yang menyenangkan bagi

santri.

Khitobah

Khithobah dijadwalkan satu bulan sekali di Pondok Pesantren Azzakaria Sindangbarang,

biasanya pada hari sabtu terakhir di bulan kalender masehi. Khitobahan merupakan bentuk